平成 25年５月 20日

各 位

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、平成 25年５月 20日開催の取締役会において、下記の通り、役員の異動について

決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、平成 25年６月 24日開催予定の第 41回定時株主総会において正式に決定される予

定です。

記

１．新任取締役候補

取締役 行實 康二  当社 システム部 部長 （現任）

取締役 内海 光浩  当社 神戸支店 支店長 （現任）

２．新任監査役候補

  監査役 白取 聡哉  株式会社ＭＡＳ 代表取締役（現任）

３．退任予定監査役

監査役  德納 恭紀

(注)  新任監査役候補者白取聡哉氏は、会社法第２条第 16 号に定める社外監査役でありま

す。

                                                    以 上

会 社 名  アンドール株式会社

代表者名  代表取締役社長 笹淵 裕司

（大証ＪＡＳＤＡＱ・コード ４６４０）

問合せ先  管理部長    西脇 博久

電話番号  ０３－３２４３－１７１１